NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio diciembre incluye fc
112269/70/71/72/73/74 con rc 155978.TC 1015,5.

364,871.70364871.700001 1 364871.70000

74505517124354
21/12/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 364,871.70
I.V.A.INSCRIP.  % 76,623.06

TOTAL 463,828.11

23671227 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO CON 11/100

$

$

$

$

21

$

22,333.35

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 109.02 924 0.09 332.03

902 2.00 7297.43 901 4.00 14594.87

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio diciembre incluye fc 112269/70/71/72/73/74 con rc 155978.TC 1015,5.